
ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ 
МИХАЙЛОВСКОГО РАЙОНА 

П Р И К А З 

18.03.2022 № 161 

Об утверждении Положения о системе оценки качества подготовки 
обучающихся в общеобразовательных организациях Михайловского района. 

В соответствии с приказом министерства образования и науки 
амурской области «Об утверждении программы установления соответствия 
региональных механизмов управления качеством образования в Амурской 
области методике проведения оценки механизмов управления качеством 
образования в субъектах Российской Федерации» 
п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о системе оценки качества подготовки 
обучающихся в общеобразовательных организациях Михайловского района в 
соответствии с приложением к настоящему приказу. 

2. Ответственным лицом за проведение мониторинга назначить 
методиста МУ «Методический центр» А.А. Васюхно. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя 
начальника отдела образования Кирносенко Т. В. 

Начальник О. В. Шатохина 


